Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.10.2016 № 110-37-1224-16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных документов пользователям в читальном зале архивного отдела»
	(

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствии  с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услугу», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.10.2016 № 110-37-1224-16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных документов пользователям в читальном зале архивного отдела» (далее – административный регламент) опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.10.2016 года № 41 (3904) (вкладыш «официальная информация» стр. 7-10) следующие изменения:

пункт 17 главы 3 раздела I административного регламента изложить в следующей редакции:
«17. Прием заявителей в уполномоченном органе осуществляется в часы работы архивного отдела: ежедневно с 8.00 до 17.00 (перерыв 12.00-13.00)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А. В. Ермаков
исп. Миловидова С.В.
тел. 7-28-70